

**Søren Fog Holding ApS
Gammel Munkegade 6F
8000 Aarhus C
CVR-nr. 30203674**

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 02.05.2016

Dirigent

Navn: Søren Christian Fog

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Søren Fog Holding ApS
Gammel Munkegade 6F
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 30203674

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Søren Christian Fog, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at besidde kapitalandele i tilknyttede virksomheder samt handel med andre værdipapirer og investering i fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 30 t.kr. Årets resultat anses for værende utilfredsstillende, som følge af et negativt resultat for 2015 i Forlaget '94 ApS.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Der er efter ledelsens opfattelse ingen usikkerhed ved indregning og måling af aktiviteter.

Usædvanlige forhold, der har påvirket indregning og måling

Der har efter ledelsens opfattelse ikke været usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Bruttofortjeneste		194.511	131.478
Af- og nedskrivninger	1	(35.914)	(35.914)
Driftsresultat		158.597	95.564
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(129.398)	642.355
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		13.995	0
Andre finansielle indtægter		19.079	41.201
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		0	(12.599)
Andre finansielle omkostninger		(73.092)	(130.793)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(10.819)	635.728
Skat af ordinært resultat	2	(18.844)	22.764
Årets resultat		(29.663)	658.492
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		101.200	99.800
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		(320.316)	(231.664)
Overført resultat		189.453	790.356
		(29.663)	658.492

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Grunde og bygninger		7.247.100	7.283.014
Forudbetalinger for materielle anlægsaktiver		1.887.960	0
Materielle anlægsaktiver	3	<u>9.135.060</u>	<u>7.283.014</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		462.024	1.691.422
Finansielle anlægsaktiver	4	<u>462.024</u>	<u>1.691.422</u>
Anlægsaktiver		<u>9.597.084</u>	<u>8.974.436</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		575.834	0
Udskudt skat		36.000	31.000
Tilgodehavende selskabsskat		79.693	407.956
Tilgodehavender		<u>691.527</u>	<u>438.956</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		404.098	0
Værdipapirer og kapitalandele		<u>404.098</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>109.986</u>	<u>27.436</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.205.611</u>	<u>466.392</u>
Aktiver		<u>10.802.695</u>	<u>9.440.828</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	320.316
Overført overskud eller underskud		4.337.731	4.148.278
Forslag til udbytte for regnskabsåret		101.200	99.800
Egenkapital		<u>4.563.931</u>	<u>4.693.394</u>
Gæld til realkreditinstitutter		4.222.478	4.255.456
Anden gæld		93.900	93.900
Langfristede gældsforpligtelser	5	<u>4.316.378</u>	<u>4.349.356</u>
Gæld til realkreditinstitutter		42.456	41.950
Bankgæld		1.860.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	342
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	66.662
Skyldig selskabsskat		0	234.668
Anden gæld		19.930	54.456
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.922.386</u>	<u>398.078</u>
Gældsforpligtelser		<u>6.238.764</u>	<u>4.747.434</u>
Passiver		<u>10.802.695</u>	<u>9.440.828</u>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter in- dre værdis metode kr.	Overført over- skud eller un- derskud kr.	Forslag til ud- bytte for regn- skabsåret kr.
Egenkapital primo	125.000	320.316	4.148.278	99.800
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(99.800)
Årets resultat	0	(320.316)	189.453	101.200
Egenkapital ultimo	125.000	0	4.337.731	101.200
				I alt kr.
Egenkapital primo				4.693.394
Udbetalt ordinært udbytte				(99.800)
Årets resultat				(29.663)
Egenkapital ultimo				4.563.931

Noter

	2015 kr.	2014 kr.
1. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	35.914	35.914
	35.914	35.914
	2015 kr.	2014 kr.
2. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	36.306	8.106
Ændring af udskudt skat	(5.000)	(31.000)
Regulering vedrørende tidligere år	(12.462)	130
	18.844	(22.764)
	Grunde og bygninger kr.	Forudbeta- linger for materielle anlægsakti- ver kr.
3. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	7.409.025	0
Tilgange	0	1.887.960
Kostpris ultimo	7.409.025	1.887.960
Af- og nedskrivninger primo	(126.011)	0
Årets afskrivninger	(35.914)	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(161.925)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	7.247.100	1.887.960

Noter

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
4. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	1.371.106
Kostpris ultimo	1.371.106
Opskrivninger primo	320.316
Andel af årets resultat	(129.398)
Udbytte	(1.100.000)
Andre reguleringer	909.082
Opskrivninger ultimo	0
Andre reguleringer	(909.082)
Nedskrivninger ultimo	(909.082)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	462.024
	Restgæld ef- ter 5 år kr.
5. Langfristede gældsforpligtelser	
Gæld til realkreditinstitutter	4.001.187
	4.001.187

6. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabs-skattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selska-ber.

Sambeskatningsbidrag udgør pr. 31.12.2015 for sambeskattede selskaber 0 t.kr.

Noter

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Gæld til realkreditinstitutter er sikret ved pant i ejendomme.

Til sikkerhed for selskabets bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 650.000 kr. ved pant i ejendomme.

Regnskabsmæssig værdi af pantsatte ejendomme er 7.247.100 kr. mod 7.283.014 kr. i 2014.

Til sikkerhed for indbetalinger er der over for ejerforeningen, Falstergade 46, stillet anden sikkerhed for nom. 41.000 kr.